2025815

第５０回相模原市民選手権中学生の部申し込みについて
（ダブルステニストーナメント）

主管：相模原市テニス協会

会 長 渋谷 嘉一

残暑の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、第５０回相模原市テニス選手権大会（ダブルステニストーナメント）中

学生の部（第３２回）を下記のとおり開催することになりました。
つきましては、貴中学校・クラブにおきまして参加される選手をとりまとめて、

申し込み頂きたくお願い申し上げます。

記

１、種 目： 男・女ダブルスのみ

２、申し込み日： 学校、テニスクラブの申し込みは申込用紙を２０２５年

９月１７日（水）＜必着＞までに下記の相模原弥栄高校に郵送

送して下さい。今回は郵送のみの申し込みになります。

個人の申し込みは２０２５年９月１７日（水）＜必着＞
ハガキに〒・住所・氏名・年齢・性別・学校名・戦績・自宅の

電話番号を書いて、下記の相模原弥栄高校まで申し込んで下さ

い。記載不明瞭の場合は参加できないことがあります。万一

大会１週間前にドローが届かないときは必ず事務局に連絡・確

認をお願いします。）郵送のみの申し込みになります。

＜郵送先＞ 〒252-0229 相模原市中央区弥栄３－１－８

県立相模原弥栄高校 剣持 雅樹宛

３、大会期日及： ２０２５年１０月２６日（日）（予選・本戦）

び開始時間 ＜予備日＞１１月２日（日）
午前９時開始予定

５、参 加 資 格： ２０２５年１０月現在で市内に在学、在住の中学生

６、参 加 料： 無料です。（使用球はヨネックスツアープラチナムで試合

会場で貸与します。）

７、注 意 事 項： 詳細については本大会ドロー表に記載します。

８、大会事務局： 〒252-0203 相模原市中央区東淵野辺3-13-2 松﨑 剛
ＴＥＬ・ＦＡＸ ０４２－７５６－６５９１

2025(令和 7)年度

第５０回 相模原市民テニス選手権大会

中学生の部（第３２回） 申込書 （男 ・女 ）

学 校 名 中学校 学校長名 印

顧 問 氏名： 学校ＴＥＬ： （ ）

自宅ＴＥＬ： （ ）

No 氏 名 ﾄﾞﾛｰNo No 氏 名 ﾄﾞﾛｰNo

１ 16

２ 17

３ 18

４ 19

５ 20

６ 21

７ 22

８ 23

９ 24

10 25

11 26

12 27

13 28

14 29

15 30

＜全て校内順位で記入＞

合 計： 組

2025(令和 7)年度

第５０回 相模原市民テニス選手権大会

中学生の部（第３２回） 申込書 （男 ・女 ）
（申込書は必要があれば使用してください））

テニスクラブ名 代表者名

テニスクラブの住 〒

所

申し込み責任 氏名：
者

テニスクラブＴＥＬ：

在籍学校名を必ず書いてください

ＮＯ 氏 名 戦 績 等

１

学校名

２

学校名

３

学校名

４

学校名

５

学校名

６

学校名

７

学校名

＜全てクラブ順位で記入＞

合 計： 組